
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756
Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

Výrobce kinematických interiérových dílů a plastových výdechů
pro vozy značek Mercedes, BMW, Audi a Porsche

Z důvodu rozšíření týmu hledáme nové kolegy na pozice:

Náplň práce: • Montáž plastových výrobků
• Práce v třísměnném provozu

Operátor/ka – ruční montáž

Technik kvality

Nabízíme: Práci ve stabilní společnosti, odpovídající platové ohodnocení,
jistotu zaměstnání ve špičkovém pracovním prostředí, závodní stravování,
firemní oblečení, příspěvek na dopravu, permanentky na plavání a masáže,
příspěvky na očkování, flexi passy a mnoho dalších benefitů. Místo výkonu
práce: nový závod v Ivanovicích na Hané.
Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-automotive.cz,

do předmětu e-mailu uveďte název pozice.
Kontaktní osoba: Hana Hladká, tel.: 516 429 115

Požadujeme: • SŠ vzdělání
• NJ – aktivní znalost nutná, AJ-výhodou
• Znalost programu SAP výhodou

Disponent/ka

Požadujeme: • Vyhl. 50/1978 Sb. min. §6
• Manuální zručnost
• Práci v třísměnném provozu

Údržbář – elektro

Požadujeme: • Vzdělání SŠ/VŠ 
• NJ – aktivní znalost nutná, AJ výhodou
• Předchozí zkušenost v oblasti automotive výhodou

Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

Výrobce kinematických interiérových dílů a plastových výdechů
pro vozy značek Mercedes, BMW, Audi a Porsche

Z důvodu rozšíření týmu hledáme nového kolegu na pozici:

Jste analytický typ a baví vás přicházet problémům na kloub?
Vaše slovo je slyšet a nezapadnete v davu?

Máte rád/a různorodou práci?
Rád/a si sám/sama plánujete práci a jste zodpovědný/á?

Pak se u nás můžete věnovat:
• Včasné identifikaci, vyhodnocení a prevenci potencionálních rizik

ve výrobě
• Optimalizaci výroby
• řízení změn v sériové výrobě
• návrhu a zakládání změn

Do všeho můžeme zaškolit i absolventa, ve zvládání těchto úkolů
vám určitě pomůže:
• SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru strojírenství
• Zkušenost s prací v 3D CAD
• Znalost MS Office
• znalost AJ nebo NJ na komunikativní úrovni, ochota zdokonalovat se

v německém jazyce
• organizační schopnosti
• řidičský průkaz sk. B, ochota cestovat

Za to u nás můžete získat:
• zázemí dlouhodobě stabilní nadnárodní společnosti 
• zajímavou práci v dynamickém prostředí automobilového průmyslu
• neustálý rozvoj a vzdělávání (jazykové kurzy, školení v ČR i v zahraničí)
• 13. mzdu dle hospodářských výsledků
• dotované závodní stravování
• 5 týdnů dovolené
• příspěvek na sportovní aktivity
• příspěvek na dopravu
• firemní akce
• polopružnou pracovní dobu
• přátelské a neformální pracovní prostředí

Specialista do týmu vývoje

Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-automotive.cz,
do předmětu e-mailu uveďte název pozice.

Kontaktní osoba: Hana Hladká, tel.: 516 429 115

Strojírny Bohdalice, a. s., Bohdalice 63, okres Vyškov
Jsme na trhu od roku 1907

Strojírny Bohdalice, a. s., společnost s více než 100letou tradicí, 
hledá pracovníka do úseku kooperace:

Pracovník do úseku kooperace
Požadavky:
• SPŠ strojírenského směru (SŠ technického směru)    
• orientace ve výkresové dokumentaci
• dobrá znalost práce s PC,WORD, EXCEL, AUTOCAD (výhodou), výrobní IS
• praxe v oboru minimálně 1 rok 
• schopnost řešit operativně problémy a jednat  s dodavateli pro zajišťování

dodávek objednávaných dílů a služeb
• spolehlivost, samostatnost, komunikativnost, časová flexibilita 

Nabízíme:
➢ práce v zajímavé a moderní oblasti nových technologií
➢ nadstandardní finanční ohodnocení a výkonové odměny
➢ perspektiva ve společnosti s více jak stoletou tradicí
➢ hlavní pracovní poměr + pracovní smlouva na dobu neurčitou
➢ týden dovolené navíc
➢ příspěvek na kapitálové životní pojištění 
➢ dotované stravování, podniková jídelna
➢ příspěvek při narození dítěte
➢ odměna při dosažení životního jubilea
➢ odměna u příležitosti výročí nepřetržitého trvání pracovního poměru ve spo-

lečnosti

Zájemci se hlásí na personálním oddělení – tel.: 517 326 625, 517 326 611
nebo na elektronické adrese: drahomira.zabloudilova@strobo.cz 

Obsluha vysokozdvižného vozíku
Naše očekávání:
• uchazeč je držitelem oprávnění obsluhovat vysokozdvižný vozík

Náplní Vaší práce bude:
• obsluha vysokozdvižného vozíku STILL a HYUNDAI

Co Vám můžeme nabídnout:
• odpovídající platové podmínky s možností přesčasů, přátelský

kolektiv
• práci na hlavní pracovní poměr nebo dohodu
• místo výkonu práce provozovna ve Vyškově

Neváhejte mě kontaktovat.
Mgr. Pavel Dočkal, ředitel • mobil: +420 777 955 455

e-mail: dockal@lasercore.cz • www.lasercore.cz

Hledáme kolegy na pozici:

Operátor CNC stroje – obsluha laseru 
Operátor CNC stroje – ohraňovacího lisu

Naše očekávání:
• vyuční list, popřípadě praxi příslušného zaměření

Náplní Vaší práce bude:
• obsluha a seřizování ohraňovacího lisu TRUMPF 
• obsluha a seřizování laseru TRUMPF LASER 3030

Co Vám můžeme nabídnout:
• zajímavou a různorodou práci s možností odborného a profesního růstu

v dynamicky se rozvíjející společnosti
• odpovídající platové podmínky s možností přesčasů, přátelský kolektiv
• zaučení na danou pozici pod vedením zkušených zaměstnanců
• práci na hlavní pracovní poměr nebo dohodu
• místo výkonu práce provozovna ve Vyškově

Neváhejte mě kontaktovat.
Mgr. Pavel Dočkal, ředitel • mobil: +420 777 955 455

e-mail: dockal@lasercore.cz • www.lasercore.cz

Hledáme kolegy na tyto pozice:

SEN SAWAN
– Thajské masáže Vyškov

2+1 ZDARMA
Přemýšlíte, čím byste udělali opravdovou
radost Vašim blízkým na VÁNOCE?
Darujte jim jedinečný zážitek z pravé thajské
masáže!
Nakupte 2 dárkové poukazy a třetí dostanete
od nás jako dárek zcela zdarma!
Více informací: www.thajske-masaze-vyskov.cz

Nosálovská 16, (SUNMED centrum pod nemocnicí),
Vyškov, Tel.: +420 605 111 877

Těšíme se
na Vaši návštěvu!

E-mail: tanex@seznam.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

VÁNOČNÍ PRODEJ
TOVAČOVSKÝCH RYB

Termín: 
19. 12.–23. 12. 2018

Prodejní doba: 8.00–18.00
Kde: ve dvoře na Dukelské 8

a na kamenné tržnici (od 22. 12.)

Prodáváme kapry, pstruhy, amury,
tolstolobiky i sumce.
O úpravu ryby 
se vám postarají vyškolení specialisté.
Odpovědná osoba: Jiří Zahradníček,
rybářství Tovačov.

Restaurace a pizzerie Záložna Rousínov
nabízí rozvoz pizz a minutkové kuchyně z jídelního lístku.

Tel.: 608 508 080
www.zaloznarousinov.cz

Rozvoz do 5 km zdarma, nad 5 km zdarma při odběru nad 200 Kč.

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád 
a svatebních koláčků na zakázku • svatby 

• narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

Pracovní agentura hledá
k pronájmu byt/dům/část
domu v okolí Slavkova pro

ubytování svých zaměstnanců.
Nájem a služby platíme

dopředu. Pořádek
garantujeme. Dlouhodobě.

Tel.: 777 566 589

MASÁŽE Renata Brychová
Dvořákova 28, Vyškov

Prodej vánočních poukázek

telefon: 607 663 350

Hledáme kolegu / kolegyni na pozici účetní
Naše očekávání:
■ praxi na obdobné pozici s vedením komplexní účetní agendy
■ spolehlivost, zodpovědnost a pečlivý přístup k řešení svěřených kompetencí
■ organizační a komunikační dovednosti
■ uživatelská znalost MS Office, Excel
Náplní Vaší práce bude:
• vedení účetnictví, zpracování účetní závěrky
• zpracování přiznání k DPH a kontrolní hlášení
• přiznání k dani z příjmů právnických osob
• kontakt s úřady, bankami, spolupráce s daňovými poradci
• měsíční zpracování mezd,vedení personální agendy, zpracování ročního vyúčtování zaměstnanců
• práce v interním systému
• komunikace se zaměstnanci, pravidelná kooperace s kolegy
• související administrativní činnosti
• reporting a spolupráce s vedením společnosti
Co Vám můžeme nabídnout:
• zajímavou a různorodou práci s možností odborného

a profesního růstu v dynamicky se rozvíjející společnosti
• odpovídající platové podmínky s možností přesčasů,

přátelský kolektiv
• práci na hlavní pracovní poměr
• místo výkonu práce provozovna ve Vyškově

Mgr. Pavel Dočkal, ředitel
mobil: +420 777 955 455

e-mail: dockal@lasercore.cz
www.lasercore.cz

Neváhejte mě kontaktovat.

Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz
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